

سوالات درس ۲۳

۱- چه عواملی موجب تراکم جمعیت در قاره اروپا شده است.

شرایط مساعد طبیعی و آب و هوای معتدل و بارش کافی و رودخانه و جلگه ها و پیشرفت علم و فناوری

۲- مردم اروپا پیرو چه دینی هستند و این دین به چند شاخه تقسیم می شود - مسیح به سه شاخه - کاتولیک -

ارتودوکس - پروتستان

۳- کاتولیک های اروپا از پاپ... و محل اقامت او... واتیکان . می باشد

۴- مسلمانان اروپا بیشتر در... شبه جزیره بالکان . زندگی می کنند.

۵- منابع درآمدی یا اقتصاد اروپا را بنویسید.

کشاورزی - دام پروری - صنعت و صادرات کالاها - تجارت و گردشگری

۶- دو کشور مهم تولید کننده محصولات لبنی و گوشتی را نام ببرید.

هلند و دانمارک

۷- چرا کشورهای اروپایی به استعمار دیگر کشورها پرداخته اند.

زیرا آنان صنعتی هستند و برای تولید به منابع و مواد اولیه نیاز دارند و چون در قاره اروپا کم می باشد به استعمار دیگر

کشورها پرداخته اند

۸- چهار مورد از کشورهای صنعتی اروپا را نام ببرید .

آلمان - فرانسه - انگلیس - ایتالیا

۹- چرا گردشگری در اروپا رونق زیادی دارد.

به دلیل داشتن جاذبه های گردشگری طبیعی مانند سواحل طولانی و دریاچه ها . و کوههای مناسب برای ورزش های

زمستانی . و آثار تاریخی و کلیسا ها و موزه ها

۱۰- سه کشور اروپایی که گردشگران زیادی به خود جلب می کنند. را نام ببرید. اسپانیا و ایتالیا و فرانسه

۱۱- چرا جمعیت در قاره آفریقا بسیار کم می باشد .

به دلیل اینکه بخش های وسیعی از این قاره بیابانی و و جنگل های انبوه استوایی و دوم به دلیل جنگ های طولانی و

شیوع بیماری ها و خشکسالی و عدم رعایت بهداشت .

۱۲- بیشتر مردم آفریقا از چه نژادی هستند . سیاه پوست

۱۳- ساکنان کدام مناطق آفریقا به زبان عربی صحبت می کنند .

کشورهای شمال صحرای بزرگ آفریقا مانند مصر - الجزایر - مراکش -

۱۴- کدام زبان های اروپایی در آفریقا رواج دارد و به عنوان زبان رسمی می باشد . **فرانسوی - انگلیسی**

۱۵- مسلمانان در کدام قسمت آفریقا زندگی می کنند . **شمال**

۱۶- کدام معادن مهم در آفریقا قرار دارد .

طلا - نفت - الماس - مس

۱۷- چه عواملی از توسعه اقتصادی آفریقا جلوگیری کرده است .

عواملی خارجی مانند - استعمارگری اروپائیان در این قاره

داخلی - شرایط سخت طبیعی - بیماری - بیسواد وعدم آگاهی مردن - جنگ داخلی

۱۸- در آفریقا کدام محصولات گرمسیری دیده می شود .

قهوه - کاکائو - کائوچو

۱۹- جاذبه های گردشگری آفریقا را نام ببرید.

سواحل دریای مدیترانه - پارک ملی وحش - و آثار باستانی